令和 5 年７月吉日

登録中小企業診断士 各位

一般社団法人 奈良県中小企業診断士会

会長 渡辺 淳

令和 5 年度 中小企業診断士理論政策更新研修開催のご案内

本年度の中小企業診断士理論政策更新研修を下記のとおり開催致しますのでご案内申し

上げます。今年度も 2 回開催いたしますが、各回の募集定員は会場定員の約半分 55 名とな

っております。また今後の感染症の状況次第では内容変更等の可能性もございます。

＜開 催 日 時＞  1 回目：令和 5 年 ９月 2 日（土）午後 13 時～17 時 20 分 12 時 30 分開場

          2 回目：令和 5 年 10 月 7 日（土）午後 13 時～17 時 20 分 12 時 30 分開場

＜会 場＞  橿原市八木町１丁目６−２３

大和信用金庫八木支店ビル３Ｆ大会議室 近鉄橿原線八木駅下車すぐ。

＜研 修 テ ー マ＞

9 月 2 日（1 回目）  （１）新しい中小企業政策

講師 奈良県よろず支援拠点 コーディネーター 友澤 利夫氏

（２）中小企業の伴走支援についてー

           講師 中小企業診断士 森 昭彦氏

          （３）パネルディスカッション

パネラー：森 昭彦氏、山田 章生氏、岸 克行氏

*10 月 7 日開催の内容は診断協会本部のホームページを確認ください。

 ＜受 講 料＞  ６,３００円（税込み）＊昨年度より改定されていますのでご注意ください。

 ＜受 講 定 員＞  各回５５名 （定員になり次第、締め切らせていただきますので、早めの

お申し込みをお薦めいたします。

＜申 込 方 法＞  診断協会本部のホームページから My ページを通じてネットで申込みを
してください。申込みが受け付けられましたら受講料の請求がメールで
届きますので、それに従って払い込みをお願いします。

実施日 ネット受付 奈良県会員先行受付 *郵送必着日

９月２日   ８月８日～８月２１日   ８月１日～８月７日 ＊８月７日

１０月７日   ９月１２日～９月２５日   ９月１日～９月１１日 ＊９月１１日

＊原則として上記の方法のみの受付といたしますが、ネット接続環境をお
持ちでない受講生に限り、郵便による受付もいたします。上記＜郵送での
申込書＞を必着日までに郵送ください。

          送付先：〒630-8217 奈良市橋本町３-１ きらっ都・奈良 ３０２号
一般社団法人 奈良県中小企業診断士会

＜受講料払込先＞  南都銀行 本店営業部  普通預金 No.１１６４６２４
          名義人 一般社団法人 奈良県中小企業診断士会

●振込手数料は各自でご負担下さい。なお、領収証の発行は致しませんので、金融機関の控えを
代用して頂きますよう併せてお願い致します。受講料の入金確認後、原則としてメールで受講票
をお送り致します。（メール環境がない方は申込書でご連絡下さい。郵送でお送りします。）

●文書による取消通知にて、受講の取消が前日までになされた場合受講料は返金致します。
（送金手数料はご負担ください）

●研修に関する問い合わせは、電子メール： jsmeca27@m3.kcn.ne.jp 宛にお願いします。

************************************切り取り線****************************************

＜郵送での申込書＞

氏 名  所属支部  登録番号

実施日  9/2  10/7 （希望する日に〇をつけて下さい） 電話番号

振込予定日  メールアドレス  ＦＡＸ番号